Кадастровый номер 66:52:0103001:1559. Адрес: Свердловская 
область, г.о. Красноуфимск, г.Красноуфимск, ул. Терешковой, з/у 1. Разрешенное 
использование земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.
Начальная цена предмета аукциона: 78 461 (семьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят 
один) рубль 46 копеек без округления и НДС.
«Шаг аукциона» - 2 353 (две тысячи триста пятьдесят три) рубля 83 копейки.
Размер задатка - 78 461 (семьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 46 
копеек.
По лоту № 1 Поступило четыре заявки:

1.1.1. Заявитель - Печалин Иван Алексеевич, заявка зарегистрирована электронной 
площадкой № 8197, 15.01.2024 года в 17 час. 35 мин. Размер внесенного задатка — 78 461,46 
руб. (данная сумма заблокирована оператором электронной площадки);